
Zarządzenie Nr 42 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 19.04.2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 274 z dnia 18 maja 2009 r. dot. ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Zarszyn.  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

( Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 274 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 18 maja 2009 r. 

 „ Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Zarszynie w § 8 – „Dodatek  

specjalny” skreśla się punkt 3. 

§ 2 

Zmiany wprowadzone w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy  

w Zarszynie wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania ich do wiadomości 

pracowników. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


